
Rajd Rowerowo-Motocyklowo-Pieszy „Okuninka
2019”
Okuninka koło Włodawy była w dniach 20-23 czerwca 2019 r. miejscem XII
Ogólnopolskiego i XX Izby Adwokackiej w Lublinie Rajdu rowerowo-motocyklowo-pieszego
„Okuninka 2019”.

W Rajdzie wzięło udział około 70 osób, w tym z tak odległych miejsc jak Opole, Nowy Sącz,
Zgorzelec, Gdańsk, Olsztyn czy Iława. Nie zabrakło także członków Klubu Rowerowego Adwokatury
Polskiej, w tym adw. Andrzeja Kozielskiego z Bożeną Kozielską, adw. Andrzeja Hussara, adw. Piotra
Majewskiego, adw. Andrzeja Kempy z Danutą Kempa, adw. Sławomira Stolarza, adw. Łukasza
Kozłowskiego z Prezesem Klubu adw. Cezarym Lipko na czele.
Uczestnicy Rajdu zostali ugoszczeni w Hotelu SPA „Rusałka” nad brzegiem Jeziora Białego, a dzięki
bardzo dobrej pogodzie, towarzyszącej przez cały okres Rajdu, była możliwość kąpieli w Jeziorze,
szczególnie cennej po całodniowych wyprawach rowerowych.

Jeśli chodzi o rowerową część Rajdu, to trasy zostały wyznaczone przez adw. Stefana Tarasiuka,
który ponadto prowadził główne grupy barwnej kawalkady rowerowej, składającej się niemal z 50
osób. Łącznie przejechaliśmy przez dwa dni ponad 100 km, głównie duktami leśnymi oraz drogami
asfaltowymi o niewielkim natężeniu ruchu.

W pierwszym dniu Rajdu przejechaliśmy trasą Okuninka – Muzeum w Sobiborze (aktualnie w
remoncie) – Stulno – Sobibór – Okuninka, przy czym część osób skorzystała z możliwości spływu
kajakowego po Bugu, podczas gdy pozostałe osoby przejechały rowerami szlakiem wzdłuż Bugu.
Tego dnia podziwialiśmy piękno przyrody tak Sobiborskiego Parku Krajobrazowego, jak i terenów
nadbużańskich.

Drugiego dnia Rajdu trasa prowadziła z Okuninki przez Suchawę, Adampol, Włodawę, Różankę, po
czym ponownie brzegiem Bugu wróciliśmy przez Włodawę do Okuninki. Podobnie jak dnia
poprzedniego, zachwyciliśmy się tamtejszą przyrodą, w tym malowniczego miejsca w Suchawie
nieopodal dawnej Cerkwi Prawosławnej, a także obejrzeliśmy dawny Pałacyk Myśliwski rodziny
Zamojskich w Adampolu, będący również kwaterą gen. Franciszka Kleeberga w dniach 27–30
września 1939 r., dowódcy Grupy Operacyjnej „Polesie” w trakcie Kampanii Wrześniowej II Wojny
Światowej.

Podczas Rajdu kierownictwo Klubu Rowerowego Adwokatury Polskiej uroczyście wręczyło adw.
Witoldowi Rychterowi legitymację członkowską nr 001, będącą ponadto dowodem przyznania Panu
Mecenasowi tytułu Honorowego Prezesa Klubu.

Wysłuchaliśmy również bardzo interesującego wykładu Pani Profesor Małgorzaty Kłys, także będącej
członkinią Klubu Rowerowego, pod tytułem „Związki przyczynowe w toksykologii i medycynie
sądowej na przestrzeni dziejów i współcześnie”.

Rajd upłynął nam w przyjemnej atmosferze i w komfortowych warunkach, za co należą się
szczególne słowa podziękowania Komandorowi Rajdu adw. Pawłowi Suskiewiczowi. Pełni optymizmu i
pozytywnej energii, oczekujemy na kolejne Rajdy i spotkania członków Klubu Rowerowego.

 adw. Łukasz Kozłowski
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